RILEVATO che entro il termine previsto , è pervenuta la seguente offerta mediante MEPA RDO n. 
5604612: 

- Marco Ferraris SRL con sede in cascina Fornace 20 Trisobbio (AL) PI 02777510062  che 
ha presentato offerta: RDO n. 5604612 corrispondente ad €   16.200,00  
(sedicimiladuecento/00)  esclusi oneri della sicurezza pari ad € 690,00 e quindi complessivi 
€ 16.890,00 (I.V.A. esclusa) 

-  Totale offerta € 16.890,00  (I.V.A esclusa) 

PRESO ATTO che la ditta Marco Ferraris SRL con sede in cascina Fornace 20 Trisobbio (AL) PI 
02777510062  risulta  in regola con gli obblighi previdenziali e assicurativi, come risultante dal